
ZARZĄDZENIE NR 116/2023 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2023 

Na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz § 19 i 23 pkt 1 uchwały Nr LIII/437/2022 Rady Miejskiej 
Bialogardu z dnia 28 grudnia 2022 r. - Uchwała budżetowa na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2023 r. poz. 344, 816, 1463, 2102, 2740, 3416, 3998, 4687 i 5185), zmienionej uchwałą Nr LXIV/516/2023 
z dnia 29 listopada 2023 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2023 dokonuje się zmian polegających 
na zmianach planu: 

1) dochodów - zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) wydatków  - zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Planowane kwoty wydatków majątkowych budżetu Miasta Białogard na poszczególne przedsięwzięcia 
(programy, projekty i zadania) w roku 2023 określa załacznik nr 3 do zarządzenia. 

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji podmiotowych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
w roku 2023 określa załacznik nr 4 do zarządzenia. 

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji celowych związanych z realizacją zadań Miasta przez jednostki 
spoza sektora finansów publicznych w roku 2023 określa załącznik nr 5 do zarządzenia. 

§ 5. Dochody budżetu Miasta Białogard z opłat za wydanie i korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki na realizację Miejskiego programu profilaktyki i rozwiazywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w roku 2023 określa załącznik nr 6 do zarządzenia. 

§ 6. Plan finansowy rachunku dochodów i wydatków Funduszu Pomocy w roku 2023 określa załącznik nr 7 do 
zarządzenia. 

§ 7. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta 
Białogard. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 3752E5DD-281E-4B9C-A4A2-6D425990D244. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


